6 张起云 184,168 0 -4,597 -29,752 0 149,819 锁定期 36个月

（四）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，
公司也不存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期：2022年 1月 10日（星期一）。
2、 本次解除限售的股份数量为 6,267,081 股， 占公司总股本 2.57%； 实际可上市流通数量为

2,764,551股，占公司总股本的 1.13%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数 6名，均为自然人股东。
4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称 所持限 售 股 份 总 数
（股）

本次解 除 限 售 数 量
（股）

本次实际可上市流通数量
（股） 备注

1 孙路 11,499,161 1,104,333 0 注 1
2 董先权 2,546,934 2,546,934 1,646,934 注 2
3 徐根义 368,519 368,519 368,519
4 史兴领 3,174,759 1,498,197 0 注 3
5 陈学祥 599,279 599,279 599,279
6 张起云 149,819 149,819 149,819
合计 18,338,471 6,267,081 2,764,551

注 1： 孙路直接持有公司股份 16,419,401 股， 占公司股份总数的 6.73%， 其中首发后限售股
1,104,333股，高管锁定股 10,394,828股，流通股 4,920,240 股。 因 36 个月的股份锁定期即将届满，且
孙路已履行完毕业绩补偿义务，本次孙路可解除限售股份数量为 1,104,333 股；孙路于 2020 年 11 月
24日辞去公司董事职务，根据相关规定，在其就任时确定的任期内（2019年 2月 13日至 2022 年 2 月
13日）和任期届满后六个月内，其每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的百分之二十五，
本次孙路实际可上市流通的股份数量为 0股。

注 2：董先权持有公司股份 2,546,934股，占公司股份总数的 1.04%，均为首发后限售股。 因 36个
月的股份锁定期即将届满，且董先权已履行完毕业绩补偿义务，本次董先权可解除限售股份数量为
2,546,934股，其中 900,000股处于质押状态，本次实际可上市流通的股份数量为 1,646,934股。上述质
押股份解除质押后，在符合相关法律法规及其承诺的情况下可上市流通。

注 3： 史兴领直接持有公司股份 4,332,187 股， 占公司股份总数的 1.78%， 其中首发后限售股
1,498,197股，高管锁定股 1,676,562股，流通股 1,157,428股。 因 36个月的股份锁定期即将届满，且史
兴领已履行完毕业绩补偿义务，本次史兴领可解除限售股份数量为 1,498,197 股，其中 900,000 股处
于质押状态；史兴领作为公司董事、高级管理人员，每年转让的公司股份不超过所持有的公司股份总
数的百分之二十五，本次史兴领实际可上市流通的股份数量为 0股。 上述质押股份解除质押后，在符
合相关法律法规及其承诺的情况下可上市流通。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

股份数量（股） 持股比例
（%） 股份数量（股） 持股比例

（%）

一、限售条件流通股/非流通股 29,629,294 12.15 -3,664,551 25,964,743 10.65

高管锁定股 23,362,213 9.58 2,602,530 25,964,743 10.65

首发后限售股 6,267,081 2.57 -6,267,081 0 0.00

二、无限售条件流通股 214,256,566 87.85 3,664,551 217,921,117 89.35

三、总股本 243,885,860 100.00 0 243,885,860 100.00

注：最终以中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准。
五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书及申请表；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

科大国创软件股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

华夏基金管理有限公司
关于取消华夏聚丰稳健目标风险混合型

发起式基金中基金（FOF）
申购及定期定额申购业务上限的公告

为满足广大投资者的投资需求，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2022年 1月
6日起取消华夏聚丰稳健目标风险混合型发起式基金中基金（FOF）（A 类基金份额代码：005957、C 类
基金份额代码：005958，以下简称“本基金”）的申购及定期定额申购业务上限。 投资者办理具体业务
时应遵照本基金基金合同、招募说明书（更新）及销售机构的相关规定。

如有疑问，请拨打本公司客户服务电话（400-818-6666）或登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）
获取相关信息。

风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保
证基金一定盈利，也不保证最低收益。本基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基
金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变
化引致的投资风险，由投资人自行负担。 投资有风险，投资者在投资本基金之前，请仔细阅读本基金
的基金合同、招募说明书和基金产品资料概要等法律文件，全面认识本基金的风险收益特征和产品
特性，充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理
性判断市场，谨慎做出投资决策。 基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。